

DODATEK č. 2 (SML_OD_DI_25_01_7576)

ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 20. 5. 2024 (SML_OD_DI_24_02_6908) a dodatku č.1
ze dne 29.11.2024 (SML_OD_DI_24_11_7495) na realizaci veřejné zakázky s názvem:
„Infekce Nemocnice Tábor, a.s. - 2.etapa“

Smluvní strany

1. Objednatel: **Nemocnice Tábor, a.s.**
se sídlem: Kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor
zastoupený: Ing. Ivo Houškou, MBA, předsedou představenstva
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 1999229020/0300
IČO: 26095203
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích, oddíl B, vložka 1463

(dále jen „**Objednatel**“)

a

2. Zhotovitel: **Pradast, spol. s r.o.**
se sídlem: Nám. Př. Otakara II č. 10/6, 370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Petrem Steinbauerem, jednatelem
bankovní spojení: ČSOB, České Budějovice, a.s.
číslo účtu: 253697600/0300
IČO: 60826053
DIČ: CZ60826053
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích, oddíl C, vložka 3777

(dále jen „**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „**smluvní strany**“, jednotlivě jako
„**smluvní strana**“)

I.

Preamble

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely smlouvu o dílo ze dne 20. 5. 2024 (SML_OD_DI_24_02_6908) a dodatek č.1 ze dne 29.11.2024 (SML_OD_DI_24_11_7495, na veřejnou zakázku s názvem „Infekce Nemocnice Tábor, a.s. – 2. etapa“ (dále jen „Smlouva“).
2. Tento dodatek č. 2 zachycuje část skutečného stavu díla oproti původně plánovaným výměrám položkového výkazu výměr ze základní smlouvy o dílo, a to u změnového listu č.8 –PVC revize, u změnového listu č.9 –Obklady, dlazby, u změnového listu č.10 – Mediplyny-šňůrové ovladače, u změnového listu č.11-SDK + kazetový podhled, u změnového listu č.12-Okapová římsa, u změnového listu č.13-Chodba m.č.153 + půdní schody m.č.157, u změnového listu č.14-VZT m.č.167, u změnového listu č.15-Odpočty, u změnového listu č.16-Potrubní pošta, u změnového listu č.17-Zazdívky v obvodovém zdivu, u změnového listu č.18-Malby. Změnový list č.19 se týká změny termínu dokončení díla.
3. Smluvní strany se s ohledem na výše popsanou potřebu dohodly na uzavření dodatku č. 2 (dále jen „**Dodatek**“) ke smlouvě o dílo ze dne 20. 5. 2024 a dodatku č.1, a to s následujícím obsahem:

II.

Účel dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně:
 - i. **rozsahu prací** – pro činnosti popsané v čl. I odst. 2 tohoto Dodatku,
 - ii. **ceny díla** – cena díla dle Smlouvy bude zvýšena o 899 185,20 Kč bez DPH. DPH bude účtováno dle platné legislativy.
 - iii. **Doba provedení díla** – v souvislosti se změnovým listem č.19 dochází k prodloužení termínu provedení díla o 57 kalendářních dnů. Celkem se termín prodlužuje o 57 kalendářních dnů oproti platné Smlouvě.
2. Tento Dodatek je uzavírán v souladu se Smlouvou a s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací a nutných změn, které nejsou považovány za nepřípustnou podstatnou změnu smlouvy. Změny dle změnových listů č. 8, č.9, č.10, č.11, č.12, č.13, č.14, č.15, č.16, č.17 a č.18 dle tohoto Dodatku představují změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a není tak podstatnou změnou závazku, a to s odkazem na ust. § 222 odst. 4 ZZVZ. Konkrétní identifikace jednotlivých změn je specifikována v příslušných změnových listech.

III.

Změna smlouvy o dílo

1. Smluvní strany dále sjednávají, že čl. III. odst. 3.1. Smlouvy se ruší a v plném rozsahu se nahrazuje následujícím zněním:

„3.1. Cena za zhotovení Díla v rozsahu dle Čl. II Smlouvy (specifikovaného v PD a Rozpočtu) po změně provedené tímto Dodatkem ke Smlouvě činí:

Cena bez DPH: 28.734.422,57 Kč

DPH: 6.034.228,74 Kč

Cena s DPH: 34.768.651,31 Kč.

2. Smluvní strany dále sjednávají, že Příloha č. 2 Smlouvy – Rozpočet se mění tak, že **se doplňuje** o přílohu č. 1, přílohu č.2, přílohu č.3, přílohu č.4, přílohu č.5, přílohu č.6, přílohu č.7 , přílohu č.8 , přílohu č.9 , přílohu č.10 , přílohu č.11 k tomuto Dodatku (stávající výkaz výměr se doplňuje o vícepráce a méněpráce, které jsou uvedeny a odůvodněny v příloze č. 1 Dodatku – změnovém listu č. 8, v příloze č. 2 Dodatku – změnovém listu č. 9, v příloze č. 3 Dodatku – změnovém listu č. 10, v příloze č. 4 Dodatku – změnovém listu č. 11, v příloze č. 5 Dodatku – změnovém listu č. 12, v příloze č. 6 Dodatku – změnovém listu č. 13, v příloze č. 7 Dodatku – změnovém listu č. 14, v příloze č. 8 Dodatku – změnovém listu č. 15, v příloze č. 9 Dodatku – změnovém listu č. 16, v příloze č. 10 Dodatku – změnovém listu č. 17, v příloze č. 11 Dodatku – změnovém listu č. 18).
3. Smluvní strany dále sjednávají, že se mění v čl. V Smlouvy odst. 5.1.1.2 tak, že **se prodlužuje termín provedení díla** o 57 dnů . Součástí tohoto Dodatku je také Příloha č. 13 aktualizovaný harmonogram, kterou se nahrazuje Příloha č. 3 Smlouvy - Harmonogram.

IV.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou:
 - Příloha č. 1 – Změnový list č. 8
 - Příloha č. 2 – Změnový list č. 9
 - Příloha č. 3 – Změnový list č. 10
 - Příloha č. 4 – Změnový list č. 11

- Příloha č. 5 – Změnový list č. 12
- Příloha č. 6 – Změnový list č. 13
- Příloha č. 7 – Změnový list č. 14
- Příloha č. 8 – Změnový list č. 15
- Příloha č. 9 – Změnový list č. 16
- Příloha č. 10 – Změnový list č. 17
- Příloha č. 11 – Změnový list č. 18
- Příloha č. 12 – Změnový list č. 19
- Příloha č. 13 – Harmonogram aktualizovaný

3. Je-li tento Dodatek uzavřen v listinné podobě, uzavírá se ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopise. Je-li Dodatek uzavřen elektronicky, je platné vyhotovení, které je elektronicky podepsané oběma smluvními stranami ve smyslu ust. § 6 zák. č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce.
4. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy a je uzavřen okamžikem připojení podpisu poslední smluvní strany.
5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho uveřejněním v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. Pro uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv se přiměřeně použijí příslušná ujednání Smlouvy.
6. Smluvní strany po řádném přečtení tohoto Dodatku shodně prohlašují, že byl sepsán a uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Táboře (datum dle el. podpisu)

V Českých Budějovicích (datum dle el. podpisu)

Ing. Ivo Houška, MBA
předseda představenstva

Ing. Petr Steinbauer
jednatel

Stavba:	"Infekce Nemocnice Tábor, a.s. - 2. etapa"			
		Datum vydání ZL		
Zhotovitel:	PRADAST spol. s r.o., Nám. Př.Otakara II, 370 01 Č.Budějovice			
Objednatel:	Nemocnice Tábor a.s., Kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor			
Projektant:	AGP NOVA spol. s r. o., Tř. října 17, 371 01 České Budějovice			
TDS:	PŠV stavby s r.o., Turovec 24, 391 21 Turovec			
		vícepráce	méněpráce	rozdíl
Cena bez DPH:		1 093 048,61 Kč	-193 863,41 Kč	899 185,20 Kč
Soupis změnových listů:				
8	PVC	112 080,00 Kč	-88 723,14 Kč	23 356,86 Kč
9	Obklady a dlažby	358 948,41 Kč	-46 196,74 Kč	312 751,67 Kč
10	Mediplyny	35 492,00 Kč	0,00 Kč	35 492,00 Kč
11	SDK , kazetový podhled	209 162,50 Kč	0,00 Kč	209 162,50 Kč
12	Okapová římsa	77 902,35 Kč	0,00 Kč	77 902,35 Kč
13	Chodba m.č. 153, půdní schody m.č.157	56 992,15 Kč	0,00 Kč	56 992,15 Kč
14	VZT m.č. 167 změny	78 321,60 Kč	0,00 Kč	78 321,60 Kč
15	Odpočty	0,00 Kč	-49 674,11 Kč	-49 674,11 Kč
16	Potrubní pošta	102 678,90 Kč	0,00 Kč	102 678,90 Kč
17	zazdívky ve zdivu	54 390,55 Kč	0,00 Kč	54 390,55 Kč
18	Malby	7 080,15 Kč	-9 269,42 Kč	-2 189,27 Kč
19	Prodloužení termínu bez vyčíslení dopadu na cenu			
Zhotovitel:		Datum:		
Pradast, spol.s r.o.		Podpis		
Nám.Př.Otakara II., 10/6				
370 01 České Budějovice				
Objednatel:		Datum:		
Nemocnice Tábor a.s.		Podpis		
kpt.Jaroše 2000				
390 03 Tábor				
Projektant:		Datum:		
AGP NOVA spol. s r.o.		Podpis		
Tř. 28. října 17				
371 01 České Budějovice				
TDS:		Datum:		
PŠV stavby s r. o.		Podpis		
Turovec 24				
391 21 Turovec				

Stavba:	"Infekce Nemocnice Tábor, a.s. - 2. etapa" - Změnový list č.8
---------	---

	Datum vydání ZL	
Zhotovitel:	PRADAST spol. s r.o., Nám. Př.Otakara II, 370 01 Č.Budějovice	
Objednatel:	Nemocnice Tábor, a.s., Kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor	
Projektant:	AGP NOVA spol. s r. o., Tř. 28. října 17, 371 01 České Budějovice	
TDS:	PŠV stavby s r.o., Turovec 24, 391 21 Turovec	

Cena bez DPH:		23 356,86 Kč		
		vícepráce	méněpráce	rozdíl
		112 080,00 Kč	-88 723,14 Kč	23 356,86 Kč
<u>Popis změny technického řešení:</u>				
1) PVC V původním výkazu výměr byla v koupelnách navržena podlahová krytina z PVC se systémem „bosé nohy“. Tento návrh byl však změněn z důvodu sjednocení s první etapou projektu, a místo PVC byla zvolena keramická dlažba. Zároveň bylo zjištěno, že ve výkazu výměr nebyl zohledněn prořez materiálu při dodávkách PVC v dalších místnostech ve kterých je PVC. Příloha: rozpočet				
Zhotovitel: Pradast, spol.s r.o. Nám.Př.Otakara II., 10/6 370 01 České Budějovice	Datum:			
	Podpis			
Objednatel: Nemocnice Tábor, a.s. Kpt. Jaroše 2000 390 03 Tábor	Datum:			
	Podpis			
Projektant: AGP NOVA spol. s r.o. Tř. 28. října 17 371 01 České Budějovice	Datum:			
	Podpis			
TDS: PŠV stavby s r. o. Turovec 24 391 21 Turovec	Datum:			
	Podpis			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Infekce Nemocnice Tábor
Objekt:
08 - PVC

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

30. 1. 2025

Cena bez DPH			23 356,86
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	23 356,86	21,00%	4 904,94
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			28 261,80
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Infekce Nemocnice Tábor
Objekt: 08 - PVC

Místo: Datum: 30. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	23 356,86
PSV - Práce a dodávky PSV	23 356,86
776 - Podlahy povlakové	23 356,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Infekce Nemocnice Tábor
Objekt: 08 - PVC

Místo: Datum: 30. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							23 356,86	
D PSV Práce a dodávky PSV							23 356,86	
D 776 Podlahy povlakové							23 356,86	
169	K	776111112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah nového podkladu betonového	m2	-59,740	46,65	-2 786,87	SOD
	VV		skutečnost					
	VV		525,84		525,840			
	VV		SOD					
	VV		-585,58		-585,580			
	VV		Součet		-59,740			
171	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	-59,740	39,90	-2 383,63	SOD
172	K	776141122	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	-59,740	342,95	-20 487,83	SOD
173	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	-63,960	251,75	-16 101,93	SOD
	VV		skutečnost					
	VV		27,04		27,040			
	VV		VV					
	VV		-91		-91,000			
	VV		Součet		-63,960			
174	M	284x1	PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B	m2	-56,000	807,50	-45 220,00	SOD
	VV		skutečnost					
	VV		35		35,000			
	VV		VV					
	VV		-91		-91,000			
	VV		Součet		-56,000			
175	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	0,040	251,75	10,07	SOD
	VV		skutečnost					
	VV		68,04		68,040			
	VV		VV					
	VV		-68		-68,000			
	VV		Součet		0,040			
176	M	284x2	PVC personální prostory	m2	21,000	760,00	15 960,00	SOD
	VV		skutečnost					
	VV		89		89,000			
	VV		VV					
	VV		-68		-68,000			
	VV		Součet		21,000			
177	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	0,120	251,75	30,21	SOD
	VV		skutečnost					
	VV		408,7		408,700			
	VV		VV					
	VV		-408,58		-408,580			
	VV		Součet		0,120			
178	M	284x3	PVC lůžkové pokoje	m2	118,420	427,50	50 624,55	SOD
	VV		skutečnost					
	VV		527		527,000			
	VV		VV					
	VV		-408,58		-408,580			
	VV		Součet		118,420			
179	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	0,110	251,75	27,69	SOD
	VV		skutečnost					
	VV		2,11		2,110			
	VV		VV					
	VV		-2,0		-2,000			
	VV		Součet		0,110			
180	M	284x4	PVC zátěžové, sklady/chodby	m2	1,000	4 750,00	4 750,00	SOD
	VV		skutečnost					
	VV		3		3,000			
	VV		VV					
	VV		-2		-2,000			
	VV		Součet		1,000			
181	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	4,110	251,75	1 034,69	SOD
	VV		skutečnost					
	VV		18,11		18,110			
	VV		VV					
	VV		-14		-14,000			
	VV		Součet		4,110			
182	M	284x5	PVC systém - pracovní plochy - stupeň protiskluzu R10	m2	10,000	1 140,00	11 400,00	SOD
	VV		skutečnost					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		24		24,000			
	VV		VV					
	VV		-14		-14,000			
	VV		Součet		10,000			
183	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	-0,160	251,75	-40,28	SOD
	VV		skutečnost					
	VV		1,84		1,840			
	VV		VV					
	VV		-2,0		-2,000			
	VV		Součet		-0,160			
185	K	776223112	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena	m	-29,870	28,50	-851,30	SOD
	VV		skutečnost					
	VV		262,92		262,920			
	VV		VV					
	VV		-585,58*0,5		-292,790			
	VV		Součet		-29,870			
186	K	776801501	D+M PVC vytažené na stěnu - oblý fabion	m	81,450	346,75	28 242,79	SOD
	VV		skutečnost					
	VV		463,08		463,080			
	VV		Mezisoučet		463,080			
	VV		VV					
	VV		-381,63		-381,630			
	VV		Mezisoučet		-381,630			
	VV		Součet		81,450			
188	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	-59,740	14,25	-851,30	SOD

Stavba:	"Infekce Nemocnice Tábor, a.s. - 2. etapa" - Změnový list č.9		
Datum vydání ZL			
Zhotovitel:	PRADAST spol. s r.o., Nám. Př.Otakara II. 370 01 Č.Budějovice		
Objednatel:	Nemocnice Tábor, a.s., Kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor		
Projektant:	AGP NOVA spol. s r. o., Tř. 28. října 17, 371 01 České Budějovice		
TDI:	PŠV stavby s r.o., Turovec 24, 391 21 Turovec		
Cena bez DPH:		312 751,67 Kč	
	vícepráce	méněpráce	rozdíl
	358 948,41 Kč	-46 196,74 Kč	312 751,67 Kč
<u>Popis změny technického řešení:</u>			
1. Obklad a dlažba Původní výkaz výměr neobsahoval položku pro dlažbu v koupelnách. Navíc byla dlažba se stejným dekorem použita i na stěny místo původně plánovaného obkladu. Z tohoto důvodu se doučtovává cenový rozdíl mezi obkladem a dlažbou. Příloha:rozpočet			
Zhotovitel:	Datum:		
Pradast, spol.s r.o.	Podpis		
Nám.Př.Otakara II., 10/6			
370 01 České Budějovice			
Objednatel:	Datum:		
Nemocnice Tábor a.s.	Podpis		
Kpt. Jaroše 2000			
390 03 Tábor			
Projektant:	Datum:		
AGP NOVA spol. s r.o.	Podpis		
Tř. 28. října 17			
371 01 České Budějovice			
370 01 České Budějovice			
TDS:	Datum:		
PŠV stavby s r. o.	Podpis		
Turovec 24			
391 21 Turovec			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Infekce Nemocnice Tábor
Objekt:
09 - Dlažby, obklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

30. 1. 2025

Cena bez DPH			312 751,67
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	312 751,67	21,00%	65 677,85
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			378 429,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Infekce Nemocnice Tábor
Objekt: 09 - Dlažby, obklady

Místo: Datum: 30. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		312 751,67
HSV - Práce a dodávky HSV		9 865,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		9 865,80
PSV - Práce a dodávky PSV		302 885,87
771 - Podlahy z dlaždic		98 271,29
781 - Dokončovací práce - obklady		204 614,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Infekce Nemocnice Tábor
Objekt: 09 - Dlažby, obklady

Místo: Datum: 30. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							312 751,67	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 865,80	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				9 865,80	
2701	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	12,150	812,00	9 865,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		15*0,9*0,9		12,150			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				302 885,87	
D	771		Podlahy z dlaždic				98 271,29	
2703	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	48,820	63,00	3 075,66	CS ÚRS 2024 02
2704	K	771574434	Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	48,820	972,00	47 453,04	CS ÚRS 2024 02
2705	M	59761129R	dlažba keramická 45/45 RAKO Betonico DAA4H794	m2	55,899	520,00	29 067,48	CS ÚRS 2024 02
	VV		prořez dle spárořezu na koupelnu 14,5%					
	VV		ceniková cena 612Kč/m2					
	VV		48,82*1,145		55,899			
2708	K	776421312	Montáž lišt	m	28,550	169,00	4 824,95	CS ÚRS 2024 02
	VV		přechod na PVC					
	VV		13,55		13,550			
	VV		spádové lišty					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		28,550			
2709	M	55343110R	profil spádový	m	15,750	165,00	2 598,75	CS ÚRS 2024 02
	VV		15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		15,750			
2710	M	55343118R	profil přechodový	m	14,228	218,00	3 101,70	CS ÚRS 2024 02
	VV		1 *1 'Dř le fi i ž i		14 228			
271	K	775501101	D+M manžety (1ks/1 koupelna)	kus	15,000	455,00	6 825,00	Rpol
271	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,694	782,00	1 324,71	CS ÚRS 2024 02
D	781		Dokončovací práce - obklady				204 614,58	
192	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	-77,660	303,04	-23 534,09	SOD
	VV		skutečnost					
	VV		115,54		115,540			
	VV		VV					
	VV		-193,2		-193,200			
	VV		Součet		-77,660			
193	K	781131241	Izolace stěny pod obklad izolace těsníci izolačními pásy vnitřní kout	kus	-2,000	134,55	-269,10	SOD
	VV		skutečnost					
	VV		72		72,000			
	VV		VV					
	VV		-74		-74,000			
	VV		Součet		-2,000			
194	K	781131264	Izolace stěny pod obklad izolace těsníci izolačními pásy mezi podlahou a stěnou	m	-84,780	125,29	-10 622,09	SOD
	VV		skutečnost dle KERATEX					
	VV		132,82+27		159,820			
	VV		VV					
	VV		-244,6		-244,600			
	VV		Součet		-84,780			
195	K	781474154	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	-4,910	615,36	-3 021,42	SOD
	VV		skutečnost VO 2,1m					
	VV		dle přiložené tabulky KERATEX					
	VV		317		317,000			
	VV		Mezisoučet		317,000			
	VV		SOD					
	VV		-321,91		-321,910			
	VV		Mezisoučet		-321,910			
	VV		Součet		-4,910			
196	M	59710x	obklad velkoformátový keramický	m2	31,545	370,33	11 682,06	SOD
	VV		skutečnost + chybí prořez dle spárořezu 11,5%					
	VV		317*1,115		353,455			
	VV		SOD					
	VV		-321,91		-321,910			
	VV		Součet		31,545			
2714	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	172,800	178,00	30 758,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		skutečnost					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Montáž rohové lišty kovové (1x roh / 1 koupelna, okno v m.č. 129, 130 a 141 44,7		44,700			
	VV		Montáž lišty kovové okolo zárubní 128,1		128,100			
	VV		Mezisoučet		172,800			
	VV		VV					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		172,800			
2715	M	19416005	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm	m	181,440	51,60	9 362,30	CS ÚRS 2024 02
	VV		172,8*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		181,440			
197	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené flexibilním lepidlem rohové	m	-4,000	123,44	-493,76	SOD
	VV		skutečnost PLAST 0					
	VV		0		0,000			
	VV		VV					
	VV		-4		-4,000			
	VV		Součet		-4,000			
198	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	230,000	32,22	7 410,60	SOD
	VV		Silikonování					
	VV		silikon dlažba x obklad					
	VV		96,9		96,900			
	VV		silikon kouty					
	VV		290,4		290,400			
	VV		silikon zárubně					
	VV		128,1		128,100			
	VV		Mezisoučet		515,400			
	VV		VV					
	VV		-285,4		-285,400			
	VV		Mezisoučet		-285,400			
	VV		Součet		230,000			
2716	K	781495117	Spárování vnitřních obkladů akrylem	m	185,880	52,60	9 777,29	CS ÚRS 2024 02
	VV		dle keratex					
	VV		185,88		185,880			
200	K	781501101	D+M čepcové lišty - napojení obkladů na fabion PVC	m	-38,220	216,02	-8 256,28	SOD
	VV		skutečnost					
	VV		53,38		53,380			
	VV		VV					
	VV		-91,6		-91,600			
	VV		Součet		-38,220			
2717	M	59710xR	Rozdíl ceny obkladu dle výběru investora	m2	388,901	300,00	116 670,30	Rpol
	VV		objednatel si vybral dražší dlažbu RAKO Betonico DAKSE794					
	VV		obklad v rozpočtu 370,33kč/m2 výběr investora dlažba (není obklad) 670kč/m2 = rozdíl 300kč/m2					
	VV		348,79*1,115		388,901			
2718	M	59710xT	Příplatek za montáž dlažby na stěny	m2	348,790	165,00	57 550,35	Rpol
201	K	998781121	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	9,054	839,41	7 600,02	SOD

Stavba:	"Infekce Nemocnice Tábor, a.s. - 2. etapa" - Změnový list č.10		
Datum vydání ZL			
Zhotovitel:	PRADAST spol. s r.o., Nám. Př.Otakara II, 370 01 Č.Budějovice		
Objednatel:	Nemocnice Tábor a.s., Kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor		
Projektant:	AGP NOVA spol. s r. o., Tř. 28. října 17, 371 01 České Budějovice		
TDS:	PŠV stavby s r.o., Turovec 24, 391 21 Turovec		
Cena bez DPH: 54 014,30 Kč			
	vícepráce	méněpráce	rozdíl
	35 492,00 Kč	0,00 Kč	54 014,30 Kč
<u>Popis změny technického řešení:</u>			
<u>1) Mediplotny</u> Na základě požadavku objednatele pro větší komfort pacientů byly doplněny rampy o šňůrové ovladače. 35 492,00 Kč 0,00 Kč 54 014 Kč			
Příloha: rozpočet			
Zhotovitel:	Datum:		
Pradast, spol.s r.o.	Podpis		
Nám.Př.Otakara II., 10/6			
370 01 České Budějovice			
Objednatel:	Datum:		
Nemocnice Tábor a.s.	Podpis		
Kpt. Jaroše 2000			
390 03 Tábor			
Projektant:	Datum:		
AGP NOVA spol. s r.o.	Podpis		
Tř. 28. října 17			
371 01 České Budějovice			
370 01 České Budějovice			
TDS:	Datum:		
PŠV stavby s r. o.	Podpis		
Turovec 24			
391 21 Turovec			

Stavba:
Infekce Nemocnice Tábor
Objekt:
10 - Mediplyny - šňůrové vypínače

10 - Mediptyny - šňůrové vypínače

30. 1. 2025

D|Č:

D|Č:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Infekce Nemocnice Tábor

Objekt: 10 - Mediploty - řetězové vypínače

Místo: Datum: 30. 1. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	35 492,00
OST - Ostatní	35 492,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Infekce Nemocnice Tábor

Objekt:

10 - Mediálny - šňůrové vypínače

Místo:

Datum: 30. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

35 492,00

D		OST	Ostatní	35 492,00				
2851	K	15150	Doplnění ramp o šňůrový vypínač	kus	19,000	1 868,00	35 492,00	Rpol

Stavba:	"Infekce Nemocnice Tábor, a.s. - 2. etapa" - Změnový list č.11		
Datum vydání ZL			
Zhotovitel:	PRADAST spol. s r.o.. Nám. Př.Otakara II. 370 01 Č.Budějovice		
Objednatel:	Nemocnice Tábor a.s., Kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor		
Projektant:	AGP NOVA spol. s r. o., Tř. 28. října 17, 371 01 České Budějovice		
TDI:	PSV stavby s r.o., Turovec 24, 391 21 Turovec		
Cena bez DPH:		209 162,50 Kč	
	vícepráce	méněpráce	rozdíl
	209 162,50 Kč	0,00 Kč	209 162,50 Kč
<u>Popis změny technického řešení:</u>			
<u>1) SDK kazetový odhled</u> Výkaz výměr neobsahoval opláštění geberů sádkartonovými předstěnami. Na základě požadavku objednatele byla dále v místnostech 143 a 144 doplněna instalační příčka. Na chodbách bylo provedeno zhuštění UA profilů pro umožnění zavěšení rozvodů všech profesí, protože původně navržené řešení nebylo vzhledem k vysoké hmotnosti rozvodů dostatečné. V dodatku č. 1 navíc chyběla místnost č. 169 v tabulce místností, což vedlo k nesprávnému odečtení její výměry kazetového podhledu. 209 162,50 Kč 0,00 Kč 209 162,50 Kč			
Příloha: rozpočet			
Zhotovitel: Pradast, spol.s r.o. Nám.Př.Otakara II., 10/6 370 01 České Budějovice	Datum:		
	Podpis		
Objednatel: AGP NOVA spol. s r.o. Tř. 28. října 17 371 01 České Budějovice	Datum:		
	Podpis		
Projektant: Tomic Ing. Petr Tomický Třískalova 563/10 370 01 České Budějovice	Datum:		
	Podpis		
TDS: PŠV stavby s r. o. Turovec 24 391 21 Turovec	Datum:		
	Podpis		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Infekce Nemocnice Tábor
Objekt:
11 - SDK

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

30. 1. 2025

Cena bez DPH			209 162,50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	209 162,50	21,00%	43 924,13
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			253 086,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Infekce Nemocnice Tábor
Objekt: 11 - SDK

Místo: Datum: 30. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	209 162,50
PSV - Práce a dodávky PSV	209 162,50
763 - Konstrukce suché výstavby	170 186,07
763A - Konstrukce suché výstavby - kazet. podhled chodba	38 976,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Infekce Nemocnice Tábor
Objekt: 11 - SDK

Místo: Datum: 30. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 209 162,50

D PSV Práce a dodávky PSV 209 162,50

D 763 Konstrukce suché výstavby 170 186,07

102	K	763111414	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, příčka tl. 125 mm, profil 75, Rw do 53 dB	m2	17,710	955,92	16 929,34	SOD
	VV		Příčka W 112 navíc					
	VV		17,71		17,710			
104	K	763113341	Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, Rw do 54 dB, příčka tl	m2	36,680	1 210,77	44 411,04	SOD
	VV		Přidaná konstrukce-instalační příčka					
	VV		36,68		36,680			
2901	K	763121422.KNF	SDK stěna přesazená W625 tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1x GREEN (H2) 12,5 bez TI EI 15	m2	35,650	802,05	28 593,08	CS ÚRS 2024 02
	VV		Předstěny W625,1x GKBi 12,5mm Geberity					
	VV		35,65		35,650			
2902	K	763131721	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	15,000	279,00	4 185,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Skoková změna podhledy-čílka					
	VV		15		15,000			
2903	K	763131731	SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 mm	m	8,000	293,00	2 344,00	CS ÚRS 2024 02
2903	K	763172322	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kci vel. 300x300 mm pro příčky a přesazené stěny	kus	17,000	333,00	5 661,00	CS ÚRS 2024 02
2904	M	RGS.KB510320	RD 300x300 univerzální	kus	17,000	1 019,97	17 339,49	CS ÚRS 2024 02
2905	K	763182314	Ostění oken z desek v SDK konstrukci hl přes 0,3 do 0,5 m	m	15,980	498,00	7 958,04	CS ÚRS 2024 02
	VV		Špalety oken					
	VV		15,98		15,980			
911	K	763122611	Montáž nosné konstrukce z profilů UW a CW SDK stěna šachtová	m2	44,530	436,00	19 415,08	CS ÚRS 2024 02
	VV		CHODBA - UA PROFILY a UW OBVODOVÝ PROFIL POD KAZETOVÝ PODHLED PRO ZAVĚŠENÍ ROZVODŮ					
	VV		44,53		44,530			
916	M	59030618	profil výztužný UA 75	m	44,000	134,00	5 896,00	CS ÚRS 2024 02
917	M	59030617	profil výztužný UA 50	m	98,000	123,00	12 054,00	CS ÚRS 2024 02
2906	K	763351502	Kryty rozvaděčů UT	kus	3,000	1 800,00	5 400,00	Rpol
D	763A	Konstrukce suché výstavby - kazet. podhled chodba					38 976,43	
113	K	763135101	Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné	m2	44,530	424,86	18 919,02	SOD
	VV		v tabulce místnosti chyběla mč. 169 v D1 odečteno chybně					
	VV		44,53		44,530			
114	M	590x133	Podhled kazetový běžný □ Minerální kazetový podhled do prostředí s vysokými nároky na hygienu. Rozměr 600 x 600 mm s kolmou hranou. Kazety jsou kaširované bílou akustickou textilií, jsou 100% □ recyklovatelné, alfa w 0,85, CAC = 32 dB, odrazivost světla 87	m2	46,757	420,61	19 666,46	SOD
	VV		44,53*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		46,757			
117	K	998763331	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,430	909,19	390,95	SOD

Stavba:	"Infekce Nemocnice Tábor, a.s. - 2. etapa" - Změnový list č.12		
Datum vydání ZL			
Zhotovitel:	PRADAST spol. s r.o., Nám. Př.Otakara II, 370 01 Č.Budějovice		
Objednatel:	Nemocnice Tábor a.s., Kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor		
Projektant:	AGP NOVA spol. s r. o., Tř. 28. října 17, 371 01 České Budějovice		
TDI:	PŠV stavby s r.o., Turovec 24, 391 21 Turovec		
Cena bez DPH: 77 902,35 Kč			
	vícepráce	méněpráce	rozdíl
	77 902,35 Kč	0,00 Kč	77 902,35 Kč
<u>Popis změny technického řešení:</u>			
<u>1) Okapová římsa</u> V rámci realizace kontaktního zateplovacího systému až k úrovni střechy bylo nezbytné demontovat stávající okapovou římsu a následně ji znovu namontovat. 77 902,35 Kč 0,00 Kč 77 902,35 Kč			
Příloha: rozpočet			
Zhotovitel: Pradast, spol.s r.o. Nám.Př.Otakara II., 10/6 370 01 České Budějovice	Datum:		
	Podpis		
Objednatel: Nemocnice Tábor a.s. Kpt. Jaroše 2000 390 03 Tábor	Datum:		
	Podpis		
Projektant: AGP NOVA spol. s r.o. Tř. 28. října 17 371 01 České Budějovice	Datum:		
	Podpis		
TDS: PŠV stavby s r. o. Turovec 24 391 21 Turovec	Datum:		
	Podpis		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Infekce Nemocnice Tábor
Objekt:
12 - Okapová římsa

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 30. 1. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			77 902,35
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	77 902,35	21,00%	16 359,49
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			94 261,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Infekce Nemocnice Tábor
Objekt: 12 - Okapová římsa

Místo: Datum: 30. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		77 902,35
PSV - Práce a dodávky PSV		77 902,35
762 - Konstrukce tesařské		58 285,43
783 - Dokončovací práce - nátěry		19 616,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Infekce Nemocnice Tábor
Objekt: 12 - Okapová římsa

Místo: Datum: 30. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							77 902,35	
D PSV Práce a dodávky PSV							77 902,35	
D 762 Konstrukce tesařské							58 285,43	
2101	K	762134811	Demontáž bednění svislých stěn z fošen	m2	73,380	81,00	5 943,78	CS ÚRS 2024 02
	VV		okapová římsa					
	VV		122,3*0,6		73,380			
2102	K	762341660	Montáž bednění štítových okapových říms z palubek	m2	48,920	538,00	26 318,96	CS ÚRS 2024 02
	VV		okapová římsa					
	VV		122,3*0,4		48,920			
2103	M	61191173	palubky obkladové smrč profil klasický 19x121mm	m2	56,258	443,00	24 922,29	CS ÚRS 2024 02
	VV		jakost A/B					
	VV		48,92*1,15 Přepočtené koeficientem množství		56,258			
2104	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,524	2 100,00	1 100,40	CS ÚRS 2024 02
D 783 Dokončovací práce - nátěry							19 616,92	
2105	K	783214101	Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	48,920	142,00	6 946,64	CS ÚRS 2024 02
2106	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	48,920	259,00	12 670,28	CS ÚRS 2024 02

Stavba:	"Infekce Nemocnice Tábor, a.s. - 2. etapa" - Změnový list č.13		
Datum vydání ZL			
Zhotovitel:	PRADAST spol. s r.o., Nám. Př.Otakara II, 370 01 Č.Budějovice		
Objednatel:	Nemocnice Tábor a.s., kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor		
Projektant:	AGP NOVA spol. s r. o., Tř. 28. října 17, 371 01 České Budějovice		
TDI:	PŠV stavby s r.o., Turovec 24, 391 21 Turovec		
Cena bez DPH: 56 992,15 Kč			
	vícepráce	méněpráce	rozdíl
	56 992,15 Kč	0,00 Kč	56 992,15 Kč
<u>Popis změny technického řešení:</u>			
<u>1) Chodba místn.č. 153 dveře, půdní schody m.č. 157</u> Na základě požadavku objednatele byly do průchodu mezi 1. a 2. etapou doplněny dveře a zároveň provedeny veškeré související úpravy. V místnosti bezbariérového WC budou umístěny půdní schody v provedení protipožárním 56 992,15 Kč 0,00 Kč 56 992,15 Kč			
Příloha: rozpočet			
Zhotovitel: Pradast, spol.s r.o. Nám.Př.Otakara II., 10/6 370 01 České Budějovice	Datum:		
	Podpis		
Objednatel: Nemocnice Tábor a.s. Kpt. Jaroše 2000 390 03 Tábor	Datum:		
	Podpis		
Projektant: AGP NOVA spol. s r.o. Tř. 28. října 17 371 01 České Budějovice	Datum:		
	Podpis		
TDS: PŠV stavby s r. o. Turovec 24 391 21 Turovec	Datum:		
	Podpis		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Infekce Nemocnice Tábor
Objekt:
13 - Chodba mč. 153 dveře, půdní schody

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 30. 1. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			56 992,15
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	56 992,15	21,00%	11 968,35
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			68 960,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Infekce Nemocnice Tábor
Objekt: 13 - Chodba mč. 153 dveře, půdní schody

Místo: Datum: 30. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		56 992,15
D1 - Dodávka elektronického systému		4 284,50
D2 - Montáž elektronického systému		627,00
HSV - Práce a dodávky HSV		9 005,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce		8 769,20
998 - Přesun hmot		236,60
PSV - Práce a dodávky PSV		43 074,85
766 - Konstrukce truhlářské		43 074,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Infekce Nemocnice Tábor
Objekt: 13 - Chodba mč. 153 dveře, půdní schody

Místo: Datum: 30. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							56 992,15	
D D1 Dodávka elektronického systému							4 284,50	
2	K	Pol268	Čtečka pro bezkontaktní media ,instal.rámeček	ks	1,000	4 284,50	4 284,50	SOD
D D2 Montáž elektronického systému							627,00	
6	K	Pol276	Montáž čtečky se zapojením	ks	1,000	627,00	627,00	SOD
D HSV Práce a dodávky HSV							9 005,80	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							8 769,20	
2501	K	310271081	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 pórobetonovými tvárnicemi do P2 na tenkovrstvou maltu tl 375 m	m2	3,720	2 210,00	8 221,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		otvor					
	VV		2,6*2,2		5,720			
	VV		odpočet dveře					
	VV		-1*2		-2,000			
	VV		Součet		3,720			
2502	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	4,000	137,00	548,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		přikotvení zdiva					
	VV		2*2		4,000			
D 998 Přesun hmot							236,60	
86	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,845	280,00	236,60	SOD
D PSV Práce a dodávky PSV							43 074,85	
D 766 Konstrukce truhlářské							43 074,85	
2551	K	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	1 850,00	1 850,00	CS ÚRS 2024 02
2552	M	61233167	schody půdní skládací protipožární dřevěné se zesílenou izolací, pro výšku max. 280cm, 12 schodnic EI 15, 110x70cm	kus	1,000	23 700,00	23 700,00	CS ÚRS 2024 02
138	K	Pol14	D+M Jednokřídlé, otevíravé, plné CPL Klika/klika Dřevo Vložkový zámek Ocelová se strukturou RAL dle investora 1200x 1970 L- podrobný popis viz. PD	kus	1,000	17 524,85	17 524,85	SOD

Stavba:	"Infekce Nemocnice Tábor, a.s. - 2. etapa" - Změnový list č.14		
Datum vydání ZL			
Zhotovitel:	PRADAST spol. s r.o., Nám. Př.Otakara II, 370 01 Č.Budějovice		
Objednatel:	Nemocnice Tábor a.s., kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor		
Projektant:	AGP NOVA spol. s r. o., Tř. 28. října 17, 371 01 České Budějovice		
TDI:	PŠV stavby s r.o., Turovec 24, 391 21 Turovec		
Cena bez DPH: 78 321,60 Kč			
	vícepráce	méněpráce	rozdíl
	78 321,60 Kč	0,00 Kč	78 321,60 Kč
<u>Popis změny technického řešení:</u>			
<u>1) VZT místn.č. 167 změna z důvodu výšky stropu</u> V důsledku nevyhovující výšky pro instalaci potrubí VZT v místnosti č. 167 bylo nutné upravit vedení potrubí pomocí skokových změn výšky, včetně odpovídajícího protipožárního opláštění a provedení požárních ucpávek. 78 321,60 Kč 0,00 Kč 78 321,60 Kč			
Příloha: rozpočet			
Zhotovitel: Pradast, spol.s r.o. Nám.Př.Otakara II., 10/6 370 01 České Budějovice	Datum:		
	Podpis		
Objednatel: Nemocnice Tábor a.s. Kpt. Jaroše 2000 390 03 Tábor	Datum:		
	Podpis		
Projektant: AGP NOVA spol. s r.o. Tř. 28. října 17 371 01 České Budějovice	Datum:		
	Podpis		
TDS: PŠV stavby s r. o. Turovec 24 391 21 Turovec	Datum:		
	Podpis		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Infekce Nemocnice Tábor
Objekt:
14 - VZT mč. 167 změna z důvodu výšky stropu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			78 321,60
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	78 321,60	21,00%	16 447,54
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			94 769,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Infekce Nemocnice Tábor

Objekt:

14 - VZT mč. 167 změna z důvodu výšky stropu

Místo:

Datum:

30. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	78 321,60
PSV - Práce a dodávky PSV	78 321,60
721 - Zař.č. 2 - Lůžková část	78 321,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Infekce Nemocnice Tábor

Objekt:

14 - VZT mč. 167 změna z důvodu výšky stropu

Místo:

Datum: 30. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem78 321,60

D PSV Práce a dodávky PSV78 321,60

D 721 Zař.č. 2 - Lůžková část78 321,60

43	K	K080	Čtyřhranné potrubí sk.I, pozink., spojování na příruby - celotmelené - třída těsnosti C □ Trouby	m2	13,000	612,00	7 956,00	SOD
44	K	K081	Čtyřhranné potrubí sk.I, pozink., spojování na příruby - celotmelené - třída těsnosti C □ Tvarovky	m2	16,000	714,00	11 424,00	SOD
45	K	K082	Tepelná izolace s= 40mm, minerální vata s AL polepem	m2	24,000	501,50	12 036,00	SOD
2201	K	K083R	Požární izolace typu B (oboustranná) s odolností 45 min, minerální vata s AL polepem	m2	14,000	2 376,00	33 264,00	Rpol
2202	K	K084R	Požární ucpávka VZT potrubí 500x200mm s PO 45 min	kus	2,000	2 630,40	5 260,80	Rpol
2203	K	K085R	Požární ucpávka VZT potrubí 400x200mm s PO 45 min	kus	2,000	2 256,00	4 512,00	Rpol
2204	K	K086R	Požární ucpávka VZT potrubí 315x200mm s PO 45 min	kus	2,000	1 934,40	3 868,80	Rpol

Stavba:	"Infekce Nemocnice Tábor, a.s. - 2. etapa" - Změnový list č.15		
Datum vydání ZL			
Zhotovitel:	PRADAST spol. s r.o., Nám. Př.Otakara II, 370 01 Č.Budějovice		
Objednatel:	Nemocnice Tábor a.s., kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor		
Projektant:	AGP NOVA spol. s r. o., Tř. 28. října 17, 371 01 České Budějovice		
TDI:	PŠV stavby s r.o., Turovec 24, 391 21 Turovec		
Cena bez DPH: -49 674,11 Kč			
	vícepráce	méněpráce	rozdíl
	0,00 Kč	-49 674,11 Kč	-49 674,11 Kč
<u>Popis změny technického řešení:</u>			
<u>1) Odpočty</u> Dochází k odečtu položek, které nebudou realizovány. Jedná se o vnitřní dešťovou kanalizaci, která není předmětem této etapy stavby. 0,00 Kč -49 674,11 Kč -49 674,11 Kč			
Příloha: rozpočet			
Zhotovitel: Pradast, spol.s r.o. Nám.Př.Otakara II., 10/6 370 01 České Budějovice	Datum:		
	Podpis		
Objednatel: Nemocnice Tábor a.s. Kpt. Jaroše 2000 390 03 Tábor	Datum:		
	Podpis		
Projektant: AGP NOVA spol. s r.o. Tř. 28. října 17 371 01 České Budějovice	Datum:		
	Podpis		
TDS: PŠV stavby s r. o. Turovec 24 391 21 Turovec	Datum:		
	Podpis		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Infekce Nemocnice Tábor
Objekt:
15 - Odpočty

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

30. 1. 2025

Cena bez DPH		-49 674,11	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-49 674,11	21,00%	-10 431,56
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-60 105,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Infekce Nemocnice Tábor
Objekt: 15 - Odpočty

Místo: Datum: 30. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-49 674,11
D1 - Vnitřní dešťová kanalizace	-34 701,07
HSV - Práce a dodávky HSV	-14 973,04
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-14 973,04
62 - Úprava povrchů vnějších	-14 973,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Infekce Nemocnice Tábor
Objekt: 15 - Odpočty

Místo: Datum: 30. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -49 674,11

D D1 Vnitřní dešťová kanalizace -34 701,07

18	K	286111350	Čistící kanalizační tvarovka PP DN 110 pro vysoké teploty (Wavin SiTech+)	kus	4,000	-418,11	-1 672,44	SOD
19	K	721104010.1	Potrubí kanalizační z PP-MD svodné DN 110 (Wavin SiTech+)	m	20,000	-1 034,67	-20 693,40	SOD
20	K	721104010.2	Potrubí kanalizační z PP-MD pod stropem DN 110 (Wavin SiTech+)	m	6,000	-1 034,67	-6 208,02	SOD
21	K	721108053	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	4,000	-137,70	-550,80	SOD
22	K	721303050	Napojení na střešní vtok 2 stupňová vyhřívaná střešní vpust' (součást stavební části)	kus	4,000	-324,00	-1 296,00	SOD
23	K	721309111	Napojení a montáž na ležatou dešťovou kanalizaci	kus	4,000	-900,00	-3 600,00	SOD
24	K	x101	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	kpl	1,000	-680,41	-680,41	SOD

D HSV Práce a dodávky HSV -14 973,04

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -14 973,04

D 62 Úprava povrchů vnějších -14 973,04

38	K	622325102	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	272,237	-50,00	-13 611,85	SOD
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	-----

	vv		viz. KZS MW+XPS					
	vv		242,507+29,73		272,237			
39	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	272,237	-5,00	-1 361,19	SOD
	vv		viz. KZS MW+XPS					
	vv		242,507+29,73		272,237			

Stavba:	"Infekce Nemocnice Tábor, a.s. - 2. etapa" - Změnový list č.16		
Datum vydání ZL			
Zhotovitel:	PRADAST spol. s r.o., Nám. Př.Otakara II, 370 01 Č.Budějovice		
Objednatel:	Nemocnice Tábor a.s., kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor		
Projektant:	AGP NOVA spol. s r. o., Tř. 28. října 17, 371 01 České Budějovice		
TDI:	PŠV stavby s r.o., Turovec 24, 391 21 Turovec		
Cena bez DPH: 102 678,90 Kč			
	vícepráce	méněpráce	rozdíl
	102 678,90 Kč	0,00 Kč	102 678,90 Kč
<u>Popis změny technického řešení:</u>			
<u>1) Potrubní pošta</u> Výkaz výměr původně počítal s posunutím potrubní pošty o 1 metr. Na základě požadavku objednatele však došlo ke změně řešení, a potrubní pošta bude nově přesunuta na opačnou stranu místnosti, což zároveň vyžaduje prodloužení její trasy. 102 678,90 Kč 0,00 Kč 102 678,90 Kč			
Příloha: rozpočet			
Zhotovitel: Pradast, spol.s r.o. Nám.Př.Otakara II., 10/6 370 01 České Budějovice	Datum:		
	Podpis		
Objednatel: Nemocnice Tábor a.s. Kpt. Jaroše 2000 390 03 Tábor	Datum:		
	Podpis		
Projektant: AGP NOVA spol. s r.o. Tř. 28. října 17 371 01 České Budějovice	Datum:		
	Podpis		
TDS: PŠV stavby s r. o. Turovec 24 391 21 Turovec	Datum:		
	Podpis		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Infekce Nemocnice Tábor
Objekt:
16 - Potrubní pošta

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

30. 1. 2025

Cena bez DPH		102 678,90	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	102 678,90	21,00%	21 562,57
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	124 241,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Infekce Nemocnice Tábor
Objekt: 16 - Potrubní pošta

Místo: Datum: 30. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	102 678,90
HSV - Práce a dodávky HSV	102 678,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	102 678,90
95 - Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	102 678,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Infekce Nemocnice Tábor
Objekt: 16 - Potrubní pošta

Místo: Datum: 30. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							102 678,90	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				102 678,90	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				102 678,90	
D	95		Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				102 678,90	
2401	K	95501	Potrubní pošta - dle nabídky Subdodavatele	kpl	1,000	102 678,90	102 678,90	

Stavba:	"Infekce Nemocnice Tábor, a.s. - 2. etapa" - Změnový list č.17		
Datum vydání ZL			
Zhotovitel:	PRADAST spol. s r.o., Nám. Př.Otakara II, 370 01 Č.Budějovice		
Objednatel:	Nemocnice Tábor a.s., kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor		
Projektant:	AGP NOVA spol. s r. o., Tř. 28. října 17, 371 01 České Budějovice		
TDI:	PŠV stavby s r.o., Turovec 24, 391 21 Turovec		
Cena bez DPH: 54 390,55 Kč			
	vícepráce	méněpráce	rozdíl
	54 390,55 Kč	0,00 Kč	54 390,55 Kč
<u>Popis změny technického řešení:</u>			
<u>1) Zazdívký ve zdivu</u> Výkaz výměr neobsahoval úpravy obvodového zdiva a zazdívký rušených otvorů. 54 390,55 Kč 0,00 Kč 54 390,55 Kč			
Příloha: rozpočet			
Zhotovitel: Pradast, spol.s r.o. Nám.Př.Otakara II., 10/6 370 01 České Budějovice	Datum:		
	Podpis		
Objednatel: Nemocnice Tábor a.s. Kpt. Jaroše 2000 390 03 Tábor	Datum:		
	Podpis		
Projektant: AGP NOVA spol. s r.o. Tř. 28. října 17 371 01 České Budějovice	Datum:		
	Podpis		
TDS: PŠV stavby s r. o. Turovec 24 391 21 Turovec	Datum:		
	Podpis		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Infekce Nemocnice Tábor
Objekt:
17 - Zazdívky ve zdivu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

30. 1. 2025

Cena bez DPH			54 390,55
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	54 390,55	21,00%	11 422,02
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			65 812,57
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Infekce Nemocnice Tábor
Objekt: 17 - Zazdívky ve zdivu

Místo: Datum: 30. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	54 390,55
HSV - Práce a dodávky HSV	54 390,55
3 - Svislé a kompletní konstrukce	52 991,67
998 - Přesun hmot	1 398,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Infekce Nemocnice Tábor
Objekt: 17 - Zazdívky ve zdivu

Místo: Datum: 30. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 54 390,55

D HSV Práce a dodávky HSV 54 390,55

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 52 991,67

2501	K	310271081	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 pórobetonovými tvárniciemi do P2 na tenkovrstvou maltu tl 375 m	m2	22,000	2 210,00	48 620,00	CS ÚRS 2024 02
2502	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	31,910	137,00	4 371,67	CS ÚRS 2024 02

VV
VV
přikotvení zdiva
31,91 31,910

D 998 Přesun hmot 1 398,88

86	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	4,996	280,00	1 398,88	SOD
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	-----

Stavba:	"Infekce Nemocnice Tábor, a.s. - 2. etapa" - Změnový list č.18		
Datum vydání ZL			
Zhotovitel:	PRADAST spol. s r.o., Nám. Př.Otakara II, 370 01 Č.Budějovice		
Objednatel:	Nemocnice Tábor a.s., kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor		
Projektant:	AGP NOVA spol. s r. o., Tř. 28. října 17, 371 01 České Budějovice		
TDI:	PŠV stavby s r.o., Turovec 24, 391 21 Turovec		
Cena bez DPH: -2 189,27 Kč			
	vícepráce	méněpráce	rozdíl
	7 080,15 Kč	-9 269,42 Kč	-2 189,27 Kč
<u>Popis změny technického řešení:</u>			
<u>1) Malby</u> Dochází k odpočtu příplatku za tónování barev, jelikož výmalba bude provedena v bílé barvě. Zároveň byl upraven rozsah olejových nátěrů podle skutečného stavu. 7 080,15 Kč -9 269,42 Kč -2 189,27 Kč			
Příloha: rozpočet			
Zhotovitel: Pradast, spol.s r.o. Nám.Př.Otakara II., 10/6 370 01 České Budějovice	Datum:		
	Podpis		
Objednatel: Nemocnice Tábor a.s. Kpt. Jaroše 2000 390 03 Tábor	Datum:		
	Podpis		
Projektant: AGP NOVA spol. s r.o. Tř. 28. října 17 371 01 České Budějovice	Datum:		
	Podpis		
TDS: PŠV stavby s r. o. Turovec 24 391 21 Turovec	Datum:		
	Podpis		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Infekce Nemocnice Tábor
Objekt:
18 - Malby

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

30. 1. 2025

Cena bez DPH			-2 189,27
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-2 189,27	21,00%	-459,75
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-2 649,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Infekce Nemocnice Tábor
Objekt: 18 - Malby

Místo: Datum: 30. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-2 189,27
PSV - Práce a dodávky PSV		-2 189,27
783 - Dokončovací práce - nátěry		7 080,15
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		-9 269,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Infekce Nemocnice Tábor
Objekt: 18 - Malby

Místo: Datum: 30. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -2 189,27

D PSV Práce a dodávky PSV -2 189,27

D 783 Dokončovací práce - nátěry 7 080,15

202	K	K674	D+M olejové nátěry - kompletní vč. přípravy podkladu	m2	20,229	350,00	7 080,15	SOD
	VV		skutečnost					
	VV		787,12		787,120			
	VV		VV					
	VV		-766,891		-766,891			
	VV		Součet		20,229			

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -9 269,42

205	K	784221153	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	-671,697	13,80	-9 269,42	SOD
-----	---	-----------	--	----	----------	-------	-----------	-----

Stavba:	"Infekce Nemocnice Tábor, a.s. - 2. etapa" - Změnový list č.19	
Datum vydání ZL		
Zhotovitel:	PRADAST spol. s r.o., Nám. Př.Otakara II, 370 01 Č.Budějovice	
Objednatel:	Nemocnice Tábor a.s., kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor	
Projektant:	AGP NOVA spol. s r. o., Tř. 28. října 17, 371 01 České Budějovice	
TDI:	PŠV stavby s r.o., Turovec 24, 391 21 Turovec	
Cena bez DPH:		bez vyčíslení
<u>Popis důvodu změny termínu včetně doby prodloužení:</u>		
Na základě tří měření vlhkosti betonových podlah provedených neinvazivní kuličkovou metodou bylo zjištěno, že úroveň vlhkosti neumožňuje zahájení prací na stěrkách a následnou pokládku vinylových podlah dříve než v 10. kalendářním týdnu roku 2025, tj. v období od 3. do 9. března 2025. Proces vysychání betonových podlah není lineární, což potvrzují přiložené protokoly o měření vlhkosti. Jedná se o vyhrazenou změnu závazku v souladu se zadávací dokumentací písmeno e) i SoD část 5.1.5. Dále došlo k přerušení fasádních prací od 11. listopadu 2024 z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, aby byl dodržen předepsaný technologický postup. Toto přerušení vedlo k posunu harmonogramu výstavby oproti původně stanovenému HMG. Jedná se o vyhrazenou změnu závazku v souladu se zadávací dokumentací písmeno e) i SoD část 5.1.5. Dalším faktorem ovlivňujícím termín dokončení stavby je skutečnost, že objednatel si dodává vnější dveře 5PL, přičemž jejich montáž má podle jeho sdělení proběhnout od 20. února 2025. Z tohoto důvodu není možné dokončit vnitřní povrchové úpravy ani kompletní zateplovací systém v původním termínu. Odhadovaná doba potřebná k montáži dveří je 3 kalendářní dny. Jedná se o vyhrazenou změnu závazku v souladu se zadávací dokumentací písmeno b) a d) i SoD část 5.1.3.2. Vzhledem k výše uvedeným objektivním důvodům je nutné prodloužit termín dokončení stavby o 57 kalendářních dní.		
Příloha: Protokol o měření CM(vlhkosti) ze dne 19.12.2024, ze dne 27.1.2025, ze dne 30.1.2025		
Zhotovitel: Pradast, spol.s r.o. Nám.Př.Otakara II., 10/6 370 01 České Budějovice	Datum:	
	Podpis	
Objednatel: Nemocnice Tábor a.s. Kpt. Jaroše 2000 390 03 Tábor	Datum:	
	Podpis	
Projektant: AGP NOVA spol. s r.o. Tř. 28. října 17 371 01 České Budějovice	Datum:	
	Podpis	
TDS: PŠV stavby s r. o. Turovec 24 391 21 Turovec	Datum:	
	Podpis	

Protokol o měření CM (vlhkosti)

Stavební projekt/adresa objektu			
Nemocnice Tábor pavilon infekce II.			
Dodavatel		Další účastníci	
Martin Donát Na Vyhlídce 390/8 190 00 Praha - prosek			
Zkušební technik	Datum zkoušky	Měřicí přístroj	
Martin Donát	30.1.2025	GM 200	
Provedení zkoušky			
Provedení zkoušky se uskutečňuje podle pracovního pokynu pro měření CM Spolkového sdružení pro potěry a podlahové krytiny e. V. Měřicí body při potěrech s podlahovým topením určuje podlahář, který kladl potěr.			
Výsledek zkoušky			
	Měření 1	Měření 2	Měření 3
Místnost	153	160	116
Měřicí bod v místnosti	střed	střed	střed
Druh potěru / příměsi	beton	beton	beton
Podlahové topení	[3 ano Hne	[X]ano ☐ ne	[X]ano [3ne
Pokojová teplota [°C]	20,9	21,6	20,5
Relativní vlhkost vzduchu [%]			
Hloubka měření [cm]			
Navážka netto [g]			
Údaj manometru [bar]			
Obsah vlhkosti [CM%]	3,2 CM	2,8 CM	2,9 CM
Krytina / parkety	PVC	PVC	PVC
Překročení mezní hodnoty	3 ano ☐ ne	3 ano ☐ ne	[3 ano ☐ ne
Protože při potěrech z rychletvrdnoucího cementu a potěrech s urychlovačem jsou výrobcem potěru často předepsány odlišné postupy měření a výpočtů pro výpočet obsahu vlhkosti, doporučujeme v těchto případech nechat si potvrdit mezní hodnoty od pokladače/výrobce potěru, vztahující se na výše uvedený objekt.			
Místo, datum a podpis zkušební technika			
Tábor, 30.1.2025			
Podepsaný svým podpisem potvrzuje, že měření CM bylo provedeno správně a protokol o měření byl odpovídajícím způsobem řádně vyplněn.			
Poznámky			
Hodnota pro beton při podlahovém topení je do 1,5 CM (měřeno neinvazivní metodou)			

☐ Kopie pro:

Protokol o měření CM (vlhkosti)

Stavební projekt/adresa objektu			
Nemocnice Tábor pavilon infekce II.			
Dodavatel		Další účastníci	
Martin Donát Na Vyhlídce 390/8 190 00 Praha - prosek			
Zkušební technik	Datum zkoušky	Měřicí přístroj	
Martin Donát	27.1.2025	GM 200	
Provedení zkoušky			
Provedení zkoušky se uskutečňuje podle pracovního pokynu pro měření CM Spolkového sdružení pro potěry a podlahové krytiny e. V. Měřicí body při potěrech s podlahovým topením určuje podlahář, který kladl potěr.			
Výsledek zkoušky			
	Měření 1	Měření 2	Měření 3
Místnost	153	160	116
Měřicí bod v místnosti	střed	střed	střed
Druh potěru / příměsi	beton	beton	beton
Podlahové topení	3 ano O ne	[X]ano ☐ ne	[X]ano Q ne
Pokojová teplota [°C]	20,6	21,8	20,8
Relativní vlhkost vzduchu [%]			
Hloubka měření [cm]			
Navážka netto [g]			
Údaj manometru [bar]			
Obsah vlhkosti [CM%]	3,2 CM	2,8 CM	2,9 CM
Krytina / parkety	PVC	PVC	PVC
Překročení mezní hodnoty	3 ano O ne	3 ano Q ne	3 ano O ne
Protože při potěrech z rychletvrdnoucího cementu a potěrech s urychlovačem jsou výrobcem potěru často předepsány odlišné postupy měření a výpočtů pro výpočet obsahu vlhkosti, doporučujeme v těchto případech nechat si potvrdit mezní hodnoty od pokladače/výrobce potěru, vztahující se na výše uvedený objekt.			
Místo, datum a podpis zkušební technika			
Tábor, 27.1.2025			
Podepsaný svým podpisem potvrzuje, že měření CM bylo provedeno správně a protokol o měření byl odpovídajícím způsobem řádně vyplněn.			
Poznámky			
Hodnota pro beton při podlahovém topení je do 1,5 CM (měřeno neinvazivní metodou)/“”>			

☐ Kopie pro:

Protokol o měření CM (vlhkosti)

Stavební projekt/adresa objektu			
Nemocnice Tábor pavilon infekce II.			
Dodavatel		Další účastníci	
Martin Donát Na Vyhlídce 390/8 190 00 Praha - prosek			
Zkušební technik	Datum zkoušky	Měřicí přístroj	
Martin Donát	19.12.2024	GM 200	
Provedení zkoušky			
Provedení zkoušky se uskutečňuje podle pracovního pokynu pro měření CM Spolkového sdružení pro potěry a podlahové krytiny e. V. Měřicí body při potěrech s podlahovým topením určuje podlahář, který kladl potěr.			
Výsledek zkoušky			
	Měření 1	Měření 2	Měření 3
Místnost	153	160	116
Měřicí bod v místnosti	střed	střed	střed
Druh potěru / příměsi	beton	beton	beton
Podlahové topení	[3 ano One	[X]ano O ne	[X]ano One
Pokožová teplota [°C]	19,8	20,3	20,1
Relativní vlhkost vzduchu [%]			
Hloubka měření [cm]			
Navážka netto [g]			
Údaj manometru [bar]			
Obsah vlhkosti [CM%]	< 6 CM	< 6 CM	< 6 CM
Krytina / parkety	PVC	PVC	PVC
Překročení mezní hodnoty	[3 ano O ne	[3 ano ☐ ne	[3 ano ☐ ne
Protože při potěrech z rychletvrdnoucího cementu a potěrech s urychlovačem jsou výrobcem potěru často předepsány odlišné postupy měření a výpočtů pro výpočet obsahu vlhkosti, doporučujeme v těchto případech nechat si potvrdit mezní hodnoty od pokladače/výrobce potěru, vztahující se na výše uvedený objekt.			
Místo, datum a podpis zkušební technika			
Tábor, 19.12.2024			
Podepsaný svým podpisem potvrzuje, že měření CM bylo provedeno správně a protokol o měření byl odpovídajícím způsobem řádně vyplněn.			
Poznámky			
Hodnota pro beton při podlahovém topení je do 1,5 CM (měřeno neinvazivní metodou)			

☐ Kopie pro:

HARMONOGRAM STAVBY

Infekce Nemocnice Tábor, a.s.(2.ETAPA)

[illegible]

Odpovědný zástupce zhotovitele: Ing. Petr Steinbauer

.....

podpis

V Sosní dne 31.1. 2025